

” SÅ MÅNGA SOM MÖJLIGT – SÅ LÄNGE SOM MÖJLIGT ”



Verksamhetsberättelse 2024

Hittarps IK

Org. nr. 843000-4401

Fredrik Dupont

Innehåll

Verksamhetsberättelse	2
Ordförande har ordet.....	2
Allmänt om verksamheten	3
Fotboll Ungdom	3
Fotbollsskolan 2024.....	4
Gymnastik	4
Fotboll S	5
Senior Dam.....	5
Senior Herr	5
Statistik Fotboll Seniorer	5
Boule	6
Marknad	6
Socialt ansvar	6
Medlemsantalet 2024.....	8
Medlemskap i förbund.....	8
Styrelsen och funktionärer.....	9
Sammanträden.....	9
Ekonomi	11
Ordinarie Styrelse.....	13



Verksamhetsberättelse

Styrelsen för Hittarps Idrottsklubb får härmed avge redovisning för räkenskapsåret 2024.

Ordförande har ordet

Detta årsmöte markerar slutet på ännu ett spännande och händelserikt år för Hittarps IK. Det är med stolthet och tacksamhet jag ser tillbaka på det gångna året, där jag haft förmånen att få leda arbetet tillsammans med mina engagerade styrelsekollegor.

Under 2024 har vi tillsammans tagit stora kliv framåt i vår gemensamma strävan att stärka Hittarps IK som en förening präglad av **kul, kamratskap och kvalité** och samtidigt lagt grunden för framtiden genom få till startskottet för Mötesplats Laröds IP – ett projekt som kommer att skapa ännu bättre förutsättningar för våra medlemmar och lokalbefolkningen.

Våra verksamheter inom fotboll, gymnastik, idrottslek, boule och vårt gatulag har fortsatt att blomstra under året. Med en bredd som erbjuder något för alla, oavsett ålder och förutsättningar, lever vi verkligen upp till vår filosofi: **"Så många som möjligt, så länge som möjligt."** Ett särskilt glädjeämne har varit utvecklingen av vårt lag **"Funka med HIK"**, där vi tydligt ser hur idrotten kan skapa mötesplatser präglade av gemenskap och inkludering.

Vi i Hittarps IK strävar efter att skapa en trygg, glädjefylld och inspirerande miljö för alla våra medlemmar. Våra ledare spelar såklart en avgörande roll i detta arbete – de är föreningens hjärta och motor. Ett särskilt uppskattat initiativ under året var det välbesökta glöggmingel där vi som styrelse fick möjlighet att tacka våra ledare personligen för deras fantastiska engagemang och insatser under året.

När vi blickar framåt ser vi många spännande möjligheter att fortsätta utveckla Hittarps IK. Att få Mötesplats Laröds IP på plats kommer att bli en viktig milstolpe, och vi ser fram emot att välkomna våra medlemmar till en anläggning som speglar föreningens ambitioner och värdegrund. Samtidigt är vi medvetna om att det är människorna som gör föreningen. Jag vill därför rikta ett stort tack till alla medlemmar, ledare, partners och föräldrar som varje dag bidrar till att göra Hittarps IK till vad det är – en plats där vi tillsammans skapar minnen, relationer och framgångar som varar livet ut.

Avslutningsvis vill jag tacka för förtroendet att få leda denna förening. Med våra värdeord – **kul, kamratskap och kvalité** – som ledstjärnor, och med engagemanget från alla er som bidrar, ser jag med stor förväntan fram emot det kommande året. Tillsammans kan vi fortsätta att skapa en förening där alla känner sig välkomna och delaktiga, och där vi uppmuntrar varandra att växa, både på och utanför planen.

När jag nu summerar vill jag passa på att tacka för ditt engagemang.

"Så många som möjligt, så länge som möjligt."

Linnéa Blixt, Ordförande



Allmänt om verksamheten

Föreningen bedriver fotbolls- och gymnastikverksamhet sedan 1959. Föreningen har ett helägt dotterbolag, HIK Drift AB, som ansvarar för driften och skötseln av Hittarpshallen och Laröds IP.

Föreningens resurser i form av utom- och inomhusytor är attraktiva med hög beläggning vilket innebär att det föreligger ett latent behov att på sikt ytterligare öka resurserna. Detta är verkligen positivt för klubben och en av de främsta framgångsfaktorerna i denna process är förmågan att engagera stora delar av upptagningsområdet. Arbetet med att förverkliga en mer ändamålsenlig idrottsplats har därför intensifierats och med tillförsikt blickar vi framåt mot ett Laröds IP som har större möjlighet att hantera Hittarps IK:s växande medlemsskara. Många timmar har nu investerats i ambitionen att ställa en ändamålsenlig idrottsplats på benen. Behovet av nya omklädningsrum och samlingsytor är skriande och 2025 är året då vi äntligen kan sätta spaden i marken och börja skapa en modern mötesplats för våra medlemmar och alla som bor i vårt upptagningsområde.

Fotboll Ungdom

Vi är en av Skånes största fotbollsklubbar sett till antalet aktiva medlemmar. Vi sätter alltid vår barn- och ungdomsverksamhet högst på agendan. Vår drivkraft är att skapa den bästa, möjliga föreningsresan för alla flickor och pojkar som vill träna och spela fotboll i Hittarps IK. Vi strävar ständigt efter att ta ett stort socialt ansvar och förena detta engagemang med tydliga, sportsliga mål. Barn och ungdomar i Hittarps IK erbjuds en socialt trygg miljö med engagerade och utbildade ledare. Vi verkar för att skapa ett livslångt intresse för fotboll och en gedigen utbildning på och utanför fotbollsplanen, som våra spelare bär med sig genom hela livet.

Idag har vi lite drygt 180 aktiva ledare på ungdomssidan, vilka är stommen i vår verksamhet som varje vecka jobbar med att engagera, stimulera samt utveckla fotbollskunnandet hos våra ungdomar

Vi har verksamhet för barn i alla åldrar från 5 år till 19 år och under 2024 har vi haft 41 lag anmälda till seriespel.

I år välkomnade vi pojkar och flickor födda 2019 till att ta sina första staplande steg på fotbollsplanen.



Fotbollsskolan 2024

Årets upplaga av vår populära fotbollsskola lockade återigen en stor skara barn. 250 barn och 60 ungdomsledare intog Laröds IP under fyra dagar. Att ha så många deltagare är ett privilegium och vi är tacksamma över förtroendet att få möjlighet att sysselsätta så många barn och ungdomsledare på sommarlovets första dagar.

Funka med HIK

Under våren 2024 startade vi Funka med HIK som är träning för barn och ungdomar med någon form av funktionsvariation. Initiativet riktar sig till barn i åldrarna 6-12 år (både äldre och yngre tas så klart emot om föräldrarna tror att det fungerar). Funka tränar 1 gång/vecka på Laröds IP.

Gymnastik

Vår gymnastiksektion har verksamhet i både Hittarpshallen och Maria Parkhallen. Vid inskrivningen välkomnade vi pojkar och flickor födda 2021. Gymnastiken är fortsatt populär och vi har kölista till de flesta grupper.

Att det finns ett stort intresse för att komma igång med aktivitet redan i de unga åren är tydligt. Därmed är det glädjande att vår Idrottslek fortsatt är ett naturligt inslag i vår gymnastiksektion. Idrottsleken omfattar barn mellan 1-4 år och är igång på lördagar då drygt 60-70 barn tillsammans med en vuxen hoppar, studsar, leker och skapar rörelseglädje under ca 2 tim.

Att få våra föräldrar att engagera sig som ledare är enormt viktigt och en framgångsfaktor för hela föreningen och att våra äldre gymnaster dessutom är med i våra yngre grupper som ledare hjälper oss väldigt mycket, både i form av att skapa klubbkänsla samt att utbilda de yngre gymnasterna.

Terminen avslutades som sig bör med en hejdundrande uppvisning där samtliga grupper fick visa upp vad de lärt sig under året. Stort tack till alla inblandade som gjorde denna dag möjlig.



Fotboll S

Under 2024 har våra seniorlag huserat i div 2. Båda seniorlagen hade otroligt tuffa säsonger och lyckades inte klara sig kvar i div 2. Detta var en risk vi medvetet tog då vi valt att primärt jobba med våra egna unga talangfulla spelare både på herr och dam. På herrsidan hade vi den i särklass yngsta div 2 truppen av alla div 2 lag i Sverige och jag är inte förvånad om vi låg i toppen av den ligan på damsidan också. Utifrån de förutsättningarna har både herr- och damlaget spelat fin fotboll och utvecklats som lag och individer under hela säsongen.

Senior Dam

Sandra Wuopio avslutade abruptt sitt uppdrag som huvudtränare för dam A under dec 2023 för att bli assisterande tränare i Kristianstad DFF. En sådan möjlighet förstår vi att man inte kan tacka nej till och vi är stolta över att ännu en ledare utvecklats till att nå eliten under sin tid i Hittarps IK.

Zakaria Kasmi som tidigare tränade vårt U19 lag tog över den unga och orutinerade truppen och har tillsammans med sin stab gjort ett kanonjobb med att utveckla tjejerna under en tuff säsong. En eloge till tjejerna som verkligen har visat en fantastisk sammanhållning och gott gry trots alla motgångar.

Senior Herr

När herrarna körde igång vårsäsongen i januari var det med Erik Edman som nygammal huvudtränare. Inför säsongen tappade vi ett stort antal rutinerade spelare. De spelare vi fyllde på med var i huvudsak yngre förmågor från de egna leden och under säsongen har flera killar födda 2005, 2006 och 2007 fått göra sina första minuter i div 2. Erik och hans tränarstab har gjort ett kanonjobb med att utveckla den unga truppen och det är något vi förhoppningsvis kan se resultatet av när div 3 kickar igång i april.

Statistik Fotboll Seniorer

	M	V	O	F	GM	IM	+/-	P	Placering
Dam	22	0	0	22	13	93	-80	0	12
Herr	26	3	6	17	21	54	-33	15	14



Boule

För 35:e året i rad var boulegänget igång på sin älskade grusplan. Oavsett väder och vind träffas detta härliga gäng på torsdagar för att spela boule och umgås med kaffe och fika, allt enligt kul, kamratskap och kvalitet! Under 2024 har boulegänget varit 16 deltagare i verksamheten som med stor glädje och engagemang ser till att förgylla Laröds IP med sin närvaro.

Marknad

HIK-familjen består av drygt 150 företag som samtliga är med och stöttar föreningen baserat på våra inkluderande värderingar och därigenom hjälpt oss att skapa bästa möjliga förutsättningar för alla barn och ungdomar i Hittarps IK. Det är med stor glädje vi välkomnar nya samarbetspartners varje år, som vill vara med och stötta vår verksamhet och få ta del av vårt populära affärsnätverk.

Under våren anställdes Jessica Widlund som partner- och försäljningsansvarig.

En stor del av klubbens totala intäkter utgörs i dag av marknadsintäkter. Ska Hittarps IK fortsätta vara den stora möjliggörare för barn och ungdomar vi är idag så är stöttningen från näringslivet av yppersta vikt även framöver. Vi är glada att vår devis ”så många som möjligt, så länge som möjligt” även tillämpas bland våra samarbetspartners och vi är stolta över att kunna erbjuda våra partners ett sammanhang och en plattform där de kan knyta såväl affärsmässiga som personliga kontakter.

Socialt ansvar

Som en av södra Sveriges största idrottsföreningar med ca 1,500 aktiva barn och ungdomar inom fotboll och gymnastik, så har vi en stor inverkan på det samhälle vi är en del av, och därmed är den sociala hållbarheten central i vårt arbete. Genom riktade initiativ vill vi utveckla människor positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt. Genom att inte bara fokusera på idrottaren utan på hela människan bidrar vi till att bygga morgondagens samhälle. Vi vill arbeta med att:



- **Utbilda** – vi vill stimulera till nyfikenhet och lärande både på och utanför fotbollsplanen eller gymnastikhallen
- **Utveckla** – vi vill utveckla hela människan, inte bara idrottaren
- **Uppfostra** – genom föreningslivet lär sig våra medlemmar samarbetsförmåga, självdisciplin och samhällsligt engagemang

Några av de områden vi arbetat med under året är:

Gatulaget - Alla människor behöver ett positivt sammanhang för att må bra. Med Gatulaget har vi skapat en arena där människor med psykisk ohälsa och drog- eller alkoholmissbruk får fasta rutiner, meningsfull aktivitet och ett livsviktigt sammanhang. Det bygger trygga ramar som ger utgångspunkt för långsiktig förändring.

Gatulagets främsta verktyg stavas fotboll. På fotbollsplanen samlas Gatulaget två dagar i veckan, året runt för att träna och umgås på Laröds IP. Syftet är att med hjälp av fotbollens positiva värden skapa en bättre vardag och ökad motivation till att bryta negativa mönster inom målgruppen. Runt träningarna organiseras andra aktiviteter som lunchträffar, utflykter och arbetsträningar för att ytterligare stärka känslan av tillhörighet och därigenom öka självkänslan. I Gatulaget fångar vi upp den målgrupp som står allra längst ifrån arbetsmarknaden. Sedan starten i februari 2022 har 13 spelare övergått i anställning, 11 i praktik och 2 i utbildning. Projektet drivs med stöd från Allmänna Arvsfonden och med bidrag från stiftelser vars ändamål är att verka för ett hållbart samhälle.

HIK+ - Fritidsverksamhet efter skolan för de spelare som går i högstadiet. Möjlighet att komma till IP efter skolan en em i veckan och få ett nyttigt mellanmål och en inspirerande fotbollsträning.

Funka m HIK – vår verksamhet för barn med funktionsvariation som startade våren 2024. Vi vill ge barn i åldern 6-12 år med någon form av funktionsvariation möjligheten till rörelse, glädje och att få spela fotboll i en trygg och inkluderande miljö.



Medlemsantalet 2024

*Klubbens medlemsantal under 2024 framgår av nedanstående tabell där
K = kvinnliga och M = manliga medlemmar.*

Ålder	K	M	K	M	K	M	K	M	K	M	K	M	Tot
	0-6	0-6	7-12	7-12	13-20	13-20	21-40	21-40	41-99	41-99	Tot	Tot	
Fotboll	18	93	153	326	104	249	70	107	68	208	413	983	1396
Gymnastik	89	52	85	3	3		17	7	10	1	213	63	276
Boule	0	0	0	0	0	0	0	0	2	14	2	14	16
Tot	107	145	238	329	107	249	87	114	89	223	627	1059	1688

Medlemskap i förbund

Hittarps IK har under året tillhört följande förbund och organisationer:

Sveriges Riksidrottsförbund
Svenska Fotbollsförbundet
Svenska Gymnastikförbundet
Samt till dessa tillhörande distriktsförbund

Hbg idrottens Samorganisation (HISO)
Hbg fotbollsklubbars allians (HFA)



Styrelsen och funktionärer

Styrelsen har under 2024 haft följande sammansättning:

Ordförande	Linnéa Blixt
Vice ordförande	Fredrik Nilsson
Ekonomiansvarig	Markus Wallentin
Sekreterare	Viktor Wahlstrand
Övriga ledamöter:	Markus Holmgren, Sofie Okstad, Johan Svedström, Maria Lethin (avgått)
Valberedning	Johan Crafoord Larsen, Mattias Karlsson, Anette Melander Berg
Suppleanter	Caroline Zetterman, Michael Lettius
Revisor	Thomas Waldmann, Björn Gelberg

Sammanträden

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten.



Förslag till vinstdisposition

Följande vinstmedel står till föreningsstämmans behandling:

Balanserad vinst	2 789 782
Årets resultat	<u>147 691</u>
Summa	2 937 473



Ekonomi

HITTARPS IK		
RESULTATRÄKNING	2024	2023
Rörelsens intäkter		
Medlemsavgifter	2 052 887	1 912 271
Aktiviteter och arrangemang	698 294	622 828
Fakturerade tjänster	337 656	310 754
Marknad	2 581 000	2 772 720
Erhållna bidrag	1 469 909	1 986 765
Gatulagets intäkter	-	-
Övriga intäkter	239 503	180 014
Administrativa intäkter	52 616	78 924
Summa intäkter	7 431 865	7 864 276
Rörelsens kostnader		
Material- och verksamhetskostnad	-2 347 123	-2 644 803
Gatulagets kostnader	-	-
Kostnader för arrangemang	-509 043	-496 012
Övriga externa och administrativa kostnader	-476 288	-581 929
Personalkostnader	-3 780 060	-4 059 418
Avskrivningar	-15 000	-15 000
Summa rörelsens kostnader	-7 127 514	-7 797 162
Rörelseresultat	304 351	67 114
Finansiella poster		
Ränteintäkter	93 796	72 814
Återföring nedskrivning av aktier i dotterbolag	200 000	-
Avsättning fond Nya Laröds IP	-450 000	-
Räntekostnader	-456	-960
Summa finansiella poster	-156 660	71 854
Årets resultat	147 691	138 968



HITTARPS IK			
BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31	
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	15 000	30 000	
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i dotterbolag	151 000	100 000	
Andra långfristiga fordringar	150 000	0	
Summa anläggningstillgångar	316 000	130 000	
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar	21 586	16 094	
Kundfordringar	224 285	36 192	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	190 764	218 479	
Summa omsättningstillgångar	436 635	270 765	
Kassa och bank	5 249 328	4 575 642	
SUMMA TILLGÅNGAR	6 001 963	4 976 407	
SKULDER OCH EGET KAPITAL			
Eget kapital			
Balanserad vinst	2 798 782	2 659 815	
Årets resultat	147 691	138 968	
Summa eget kapital	2 946 473	2 798 783	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	199 470	137 124	
Övriga kortfristiga skulder	980 548	839 730	
Fond Nya Laröds IP	625 000	175 000	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 250 472	1 025 770	
Summa kortfristiga skulder	3 055 490	2 177 624	
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	6 001 963	4 976 407	
STÄLLDA SÄKERHETER	inga	inga	
ANSVARSFÖRBINDELSER	inga	inga	



Ordinarie Styrelse

Linnéa Blixt

Fredrik Nilsson

Markus Wallentin

Viktor Wahlstrand

Markus Holmgren

Johan Svedström

Sofie Okstad

Caroline Zetterman

Michel Lettius

Suppleant

Suppleant



**Vår revisionsberättelse har avgivits
2025.02.13**

Thomas Waldmann

Björn Gelberg

